

MINNESANTECKNINGAR – IVÖSJÖKOMMITTÉNS VÅRMÖTE 2019

Bäckaskogs Slott 2019-03-20, kl. 18.30 – 21.30

Närvarande

Nils Waldemarsson, NO Skånes Fågelklubb
Linda Niklasson, NO Skånes Fågelklubb
Anders Lindoff, Naturskyddsföreningen i Olofström
Nils-Arne Hagelin, Provfiskare i Ivösjön
Kennet Lindberg, Sjövik Båtklubb
Brodde Almer, Klagstorp
Sven G Almer, Klagstorp
Marth Bengtsson, Bromölla
Johan Wagnström, Länsstyrelsen Skåne
Christer Neideman, Naturskyddsföreningen
Ulrika Hedlund, kommunekolog i Kristianstad kommun
Hans Persson, Oppmanna FVO och LRF Kommungrupp, Kristianstad
Thomas Abrahamsson, representant för näringen, LRF
Stefan Gabrielsson, Trolle-Ljungby
Ola Petersson, Nymölla Bruk
Maria Benke, ny ordförande och representant för Kristianstads kommun
Florence Eberhardt, ny sekreterare och kommunekolog i Bromölla kommun.



1. Mötets öppnande

Ordförande Maria Benke hälsade deltagarna välkomna och öppnade mötet.

2. Presentation av ny ordförande och ny sekreterare

Ivösjökommitténs nya ordförande, Maria Benke och nya sekreterare, Florence Eberhardt presenterade sig.

3. Ekonomi

Ekonomi för 2018 redovisades. De ekonomiska tillgångarna var vid mötet 120 491,36 kronor. Redovisningen godkändes av mötet och finns som bilaga till protokollet.

4. Förslag till verksamhetsplan för 2019

Florence redovisade Arbetsutskottets förslag till verksamhetsplan för 2019. Verksamhetsplanen godkändes av mötet och finns som bilaga till protokollet.

5. Studiebesök till nya våtmarker

Stefan Gabrielsson berättade att Trolle-Ljungby har anlagt 10 våtmarker på Ryssberget. Det är dels kulturhistoriska slätterängar som under senare halvan av 1900-talet dikades ut och planterades med produktionsskog. Nu har de slutavverkats och ställs om till våtmarker. Dels är det mossmarker. Sammanlagt är det 20 hektar som har anlagts till våtmarker på Ryssberget. Syftet är bland annat att minska brunifieringen till Ivösjön.

Ett förslag har kommit på att göra ett studiebesök till de nya våtmarkerna – eventuellt tillsammans med Skräbeåns vattenråd. Mötet uppdrog till Stefan och Florence att förbereda studiebesöket.

6. Övriga frågor

NY REDAKTÖR

Ny redaktör för tidningen Fisksumpen blir Mart Bengtsson efter Göran Cervin.

NY REPRESENTANT

Hans Persson blir ny representant för Oppmanna FVO och är kvar som representant för LRF.

MARKNADSFÖRING AV IVÖSJÖKOMMITTÉN

Maria Benke berättade om "Sjöriket", som är två stycken gratissidor i Kristianstadbladet, där Ivösjökommittén skulle kunna förmedla information.

ÅL

Synpunkt: Ivösjökommittén borde studera ål. Ålstudier utförs på andra håll i Skåne i ett nationellt uppföljningsprogram.

7. Mötet avslutas

Mötesordföranden tackade alla samt avslutade mötet.

Efter mötesförhandlingar och fika berättade Brodde Almer om *Torkans år 2018* och visade hundrade informativa och gripande bilder. Johan Wagnström från Länsstyrelsen och Fiskevårdsföreningen utvärderade reduktionsfisket från 2018 och talade om de framtida planerna.

Tidningen *Fisksumpen*, organ för Ivösjöns fiskevårdsförening, vill publicera fakta från vårmötet i sitt årsnummer 19/20. <http://ivosjon.com/f%C3%B6reningsinfo/fisksumpen.html> Kvällen avslutades med ett föredrag av Stefan Gabrielsson, som berättade om det hängivna och angelägna arbetet med *Katastrofhjälp för fåglar och vilt*.

Florence Eberhardt,
Sekreterare